
Wniosek za okres od 2020-10-01 do 2020-12-31

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta Numer umowy / decyzji / aneksu Tytuł projektu

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO POPC.02.03.01-00-0003/17-03 Zintegrowany System Usług dla Nauki – etap II
(ZSUN II)

Program operacyjny Oś priorytetowa Działanie Poddziałanie

POPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

POPC.02.03.00. Cyfrowa dostępność i
użyteczność informacji sektora
publicznego

POPC.02.03.01. Cyfrowe udostępnienie
informacji sektora publicznego ze
źródeł administracyjnych i zasobów
nauki

Numer Wniosku Status Wniosku

POPC.02.03.01-00-0003/17-014-01 Zatwierdzony

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem

1 583 283,89

Dofinansowanie

1 583 283,89

Wydatki kwalifikowalne

1 583 283,89

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym Zaliczka Refundacja

1 583 283,89 0,00 1 583 283,89
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Zadanie Stan realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Etap 1.1 Zarządzanie projektem • Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej, jak i wytwórczej Etap 1.2
Audyty bezpieczeństwa i usługi doradcze, realizowano następujące pod-zadania HRF: • ostatni audyt bezpieczeństwa w projekcie
zakończono 30.09.2020 r. Brak błędów krytycznych. Ustalono harmonogram wdrażania pozostałych zmian wg stopnia ryzyka. Etap 1.3
Badania użyteczności interfejsu, realizowano następujące pod-zadania harmonogramu rzeczowo-finansowego: • W październiku 2020
r. prowadzono badanie użyteczności interfejsu. • Przygotowano raport z badania użyteczności interfejsu. Etap 1.4 Zakup sprzętu i
oprogramowania, realizowano następujące pod-zadania harmonogramu rzeczowo-finansowego: • 1.10 i 1.11 – realizacja umowy na
świadczenie usługi serwisowej posprzedażowej (maintenance) oprogramowania i sprzętu na potrzeby hurtowni danych • 1.7 i
1.11 – w dniu 26.10.2020 r. zawarto umowę z wykonawcą na dostawę  licencji oprogramowania Oracle wraz asystą techniczną na 12
miesięcy. Dostawa i rozpoczęcie świadczenia usługi asysty nastąpiło w dniu 5.11.2020 r.  W październiku br. wystąpiliśmy do CPPC z
prośbą o wyrażenie zgody na zakup dodatkowego serwera z powstałych oszczędności. CPPC nie wyraziło zgody na zakup dodatkowego
serwera. Etapy oraz podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego niewymienione powyżej nie były realizowane.  W raportowanym
okresie nie wystąpiły kamienie milowe. Kluczowe wskaźniki produktu: • 1. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line ISP •

5. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

W ramach prac projektowych w IV kwartale 2020 r. zorganizowano dwa posiedzenia Komitetu Sterującego projektu ZSUN II.
Posiedzenie nr 15 odbyło się w dniu 2 października 2020 r., Posiedzenie nr 16 odbyło się w dniu 3 grudnia 2020 r., oba posiedzenia
odbyły się w trybie on – line , agendy, listy obecności oraz zatwierdzone protokoły stanowią załączniki do wniosku.

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Realizowano następujące etapy:  Etap 3.6 Testowanie jakości i wydajności • Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane.
Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i modeli wymiany danych (MWD) Hurtownia: • Przygotowanie modelu danych, pulpitów
informacyjnych z obszaru publikacji w nowej wersji systemu PBN. • Implementacja raportów z danymi z formularzy GUS w RAD
-on - w trakcie implementacji, pierwsze wdrożenia w grudniu. • Rozwój integracji pomiędzy hurtownią danych a systemem SEDN. •

Przygotowanie nowych pulpitów informacyjnych z obszarów: Studentów, Pracowników, Wniosków OSF, Jakości danych POL
-on. • Integracja danych z nowych modułów POL-on do hurtowni danych (Postępowania awansowe) • Rozpoczęcie prac na
Pulpitem informacyjnym dla Ministra dr. Przemysława Czarnka. •PoC (pilotaż) analityki NAWA w BI. • Upgrade Oracle BI
do wersji Oracle Analytics Server. • PoC (pilotaż) z wykorzystaniem Oracle APEX w procesie GUS Model Wymiany Danych: •
Utrzymanie i monitoring Apache Kafka, mechanizmu zbierania logów (rozliczalność systemu) oraz mechanizmu uprawnień
(bezpieczeństwo danych). • Przygotowanie do wdrożenia uprawnień na produkcji. • Zmiany w bibliotece queue-api. •

Wyłączenie komunikacji plaintext na produkcji. Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG
2.0 oraz zasad równościowych. W raportowanym okresie wystąpił kamień milowy: (10.2020) M 3.4 Hurtownia i model wymiany danych
zostały wdrożone (realizacja zadania została zakończona)  Kluczowe wskaźniki produktu: • 1. Liczba podmiotów, które
udostępniły on-line ISP • 5. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 4 Centralne logowanie Realizacja zadania została zakończona.
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne
zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Realizowano następujące etapy: Etap 5.3. Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa •
Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 5.2. Wykonanie serwisów maszynowej edycji danych •
Wykonano serwisy zarządzania postępowaniami awansowymi w ramach modułu osób ubiegających się o stopień doktora. •
Wykonano serwisy dodawania pisemnych prac dyplomowych w ramach repozytorium pisemnych prac dyplomowych. •
Wykonano serwisy edycji pisemnych prac dyplomowych w ramach repozytorium pisemnych prac dyplomowych. Etap 5.4. Monitorowanie
działania serwisów i wprowadzanie usprawnień • Monitorowanie bieżącego działania serwisów, w tym: • edycji użytkowników:
https://polon2.opi.org.pl/users-api/swagger-ui.html • edycji instytucji: https://polon2.opi.org.pl/institutions-api/swagger-
ui.html • edycji pracowników: https://polon2.opi.org.pl/employees-api/swagger-ui.html • edycji kierunków:
https://polon2.opi.org.pl/fields-of-study-api/swagger-ui.html • edycji osób ubiegających się o stopień doktora:
https://polon2.opi.org.pl/phd-students-api/swagger-ui/index.html?configUrl=/phd-students-api/v3/api-docs/swagger-config • edycji
szkół doktorskich: https://polon2.opi.org.pl/doctoral-studies-api/swagger-ui/index.html?url=/doctoral-studies-api/v3/api-docs
Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.  W raportowanym okresie
wystąpił kamień milowy: M 5.3 Wszystkie serwisy Usługi 5 zostały zoptymalizowane, zintegrowane i działają produkcyjne (realizacja
zadania została zakończona)  Kluczowe wskaźniki produktu: • 4. Liczba utworzonych API

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa
wyższego i nauki

Realizacja zadania została zakończona.

Zadanie 7 Portal obywatelski Realizacja zadania została zakończona.

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz
udostępnianie informacji)

Realizowano następujące etapy: Etap 8.4 Testowanie wyników oraz wydajności • Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco
testowane. Etap 8.6 Cykliczne badanie jakości zwracanych wyników i wprowadzanie usprawnień • Projekt i implementacja zestawień
ogólnodostępnych zgodnych z wymaganiami POL-on 2.0 w zakresie udostępniania danych (wdrożono w wersji produkcyjnej): •
Publikacje (PBN 2.0) • Inwestycje • Osiągnięcia artystyczne • Projekt i implementacja usług udostępniania danych z zestawień
ogólnodostępnych POL-on (wdrożono w wersji produkcyjnej): • Publikacje (PBN 2.0) • Inwestycje • Osiągnięcia artystyczne • Usługi
słownikowe dla nowych encji • Uzupełnienie danych za 2019 rok w raportach (wdrożenie produkcyjne): • Uczelnie w Polsce w
latach 2012–2019 • Lokalizacja uczelni w Polsce w latach 2012–2019 • Kierunki studiów w Polsce w latach 2012–2019 • Studenci
w Polsce w latach 2012–2019 • Studiowania na uczelniach w Polsce w latach 2012–2019 • Studiowania studentów
zagranicznych w Polsce w latach 2012–2019 • Studiowania studentów zagranicznych w Polsce według kraju pochodzenia w latach
2012–2019 • Kadra uczelni w Polsce w latach 2012–2019 • Zatrudnienia na uczelniach w Polsce w latach 2012–2019 •

Przeprowadzono badania użyteczności Usługi 1. • Usługa 1. Baza wiedzy została zoptymalizowana: wprowadzone zostały
usprawnienia i poprawki podnoszące jakość zwracanych wyników oraz użyteczność interfejsu, w tym wdrożony został nowy projekt
graficzny portalu. Baza wiedzy została uzupełniona zarówno w zakresie udostępnianych danych, jak i raportów oraz analiz.
Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i
niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie wystąpił kamień milowy: M 8.3 Baza wiedzy została
zoptymalizowana i uzupełniona (realizacja zadania została zakończona) Kluczowe wskaźniki produktu: 4. Liczba utworzonych API
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Realizowano następujące etapy: Etap 9.3 Testowanie • Realizacja utworzonego planu testów gdzie testy są uruchamiane
cyklicznie i poszczególne elementy planu testów są podpięte do Jenkinsa. • Manualne testowanie nowo wdrażanych funkcjonalności.
Etap 9.6 Uzupełnianie katalogu usług o nowe usługi • Katalog usług pt. "Katalog udostępniania danych" dla Danych
zintegrowanych jest kompletny i zawiera 16 następujących usług: (1) Informacje o metadanych w systemie RAD-on, (2) Usługi
słownikowe, (3) Czasopisma, (4) Dyscypliny i dziedziny naukowe, (5) Inwestycje, (6) Kierunki studiów, (7) Kierunki studiów /
uruchomienia - definicje obowiązujące, (8) Kierunki studiów doktoranckich, (9) Naukowcy, (10) Organizacje, (11) Produkty, (12)
Projekty, (13) Publikacje, (14) Recenzenci i eksperci, (15) Uprawnienia do nadawania stopni, i (16) Wydarzenia naukowe. • Katalog
usług pt. "Katalog udostępniania danych" dla Danych z systemu POL-on zintegrowanych jest kompletny i zwiera 12 następujących
usług: (1) Metadane na temat serwisów z kategorii Dane POL-on, (2) Usługi słownikowe, (3) Filie instytucji POL-on, (4) Instytucje POL-
on, (5) Inwestycje POL-on, (6) Kierunki studiów / uruchomienia POL-on, (7) Osiągnięcia artystyczne POL-on, (8) Patenty i prawa
ochronne POL-on, (9) Pracownicy, (10) Projekty naukowe POL-on, (11) Publikacje PBN, i (12) Szkoły doktorskie POL-on. • Katalog
usług pt. "Katalog edycji danych" dla Edycji danych POL-on 1.0 zawiera odniesienie do dokumentacji serwisów REST API i do samych
serwisów REST API odpowiedzialnych za edycję danych w systemie POL-on 1.0. • Katalog usług pt. "Katalog edycji danych" dla
Edycji danych POL-on 2.0  zawiera odniesienie do dokumentacji serwisów REST API i do samych serwisów REST API odpowiedzialnych
za edycję danych w systemie POL-on 2.0. Aktualnie katalog zawiera 7 serwisów i jest gotowy na dodawanie nowych serwisów
powstających w obrębie systemu POL-on 2.0. Aktualne serwisy w katalogu to: (1) Instytucje, (2) Pracownicy, (3) Kierunki studiów, (4)
Użytkownicy, (5) Osoby ubiegające się o stopień doktora, (6) Szkoły doktorskie, i (7) Repozytorium Pisemnych Prac Dyplomowych. •

Katalog usług pt. "Katalog edycji danych" dla Edycji danych PBN 2.0 - wersja demo zawiera odniesienie do dokumentacji
serwisów REST API i do samych serwisów REST API odpowiedzialnych za edycję danych w systemie PBN . Aktualne serwisy w katalogu
to: (1) Edycja danych PBN 2.0 - wersja demo. • Katalog usług został zoptymalizowany i zawiera kompletne informacje dla wyżej
wymienionych kategorii.   Przygotowano dokumentację, w której uwzględniono standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb
osób niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci  W raportowanym okresie wystąpił kamień milowy M 9.4
Katalog usług został zoptymalizowany i zwiera kompletne informacje (realizacja zadania została zakończona).  Kluczowe wskaźniki
produktu: • 4. Liczba utworzonych API  Wskaźniki rezultatu bezpośredniego: • 1. Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających ISP  Specyficzne wskaźniki produktu: • 2. Rozmiar udostępnionych on-line ISP

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Realizowano następujące etapy: Etap 10.3 Testowanie • Wykonane oprogramowanie jest na bieżąco testowane - wykonywano
testy manualne oraz automatyczne usługi, w tym w zakresie poprawności i jakości danych oraz dostępu do usługi. Etap 10.5
Monitorowanie usługi i wprowadzanie usprawnień •Zaprojektowano model danych obywatela w zakresie danych z systemu
ZSUN/OSF: Dane osobowe i identyfikacyjne; Dane o wnioskach. • Zaprojektowano model danych obywatela w zakresie
danych z systemu POL-on 2.0: Dane osobowe i identyfikacyjne; Pracownik. • Usługa 3. została rozszerzona o dostęp do danych
obywatela z systemu ZSUN/OSF (wdrożenie produkcyjne): • zlecenie utworzenia i pobranie raportu z danymi z systemu w wybranym
formacie (PDF/JSON), • przejście do konta w systemie, • zgłoszenie żądania dotyczącego danych z systemu, • dostęp
do historii zleceń i pobrań danych. • Usługa 3. została rozszerzona o dostęp do danych obywatela z systemu PBN 2.0 (wdrożenie
produkcyjne): • zlecenie utworzenia i pobranie raportu z danymi z systemu w wybranym formacie (PDF/JSON), •
przejście do konta w systemie, • zgłoszenie żądania dotyczącego danych z systemu, • dostęp do historii zleceń i pobrań
danych. • Usługa 3. została rozszerzona o dostęp do danych obywatela z systemu POL-on 2.0 (wdrożenie produkcyjne): • zlecenie
utworzenia i pobranie raportu z danymi z systemu w wybranym formacie (PDF/JSON), • przejście do konta w systemie, •
zgłoszenie żądania dotyczącego danych z systemu, • dostęp do historii zleceń i pobrań danych. • Usługa 3 została
zoptymalizowana, przeprowadzono badanie użyteczności usługi, zebrano uwagi użytkowników, wprowadzono poprawki i zmiany
projektowe, w tym wdrożono nowy projekt graficzny, zmodyfikowano treści oraz opracowano materiały pomocy dla użytkowników.
Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i
niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie wystąpił kamień milowy: M 10.3 Usługa została
zoptymalizowana pod kątem użyteczności, jakości i wydajności (realizacja zadania została zakończona).  Kluczowe wskaźniki produktu: •

4. Liczba utworzonych API
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Realizowano następujące etapy: • Etap 11.1 Administracja techniczna   oBieżące przygotowywanie i utrzymanie środowisk
deweloperskich, testowych i produkcyjnego  • Etap 11.2. Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników o Bieżące
udzielanie pomocy technicznej i merytorycznej użytkownikom   Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu
WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.  Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy Kamienie milowe: nie dotyczy

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
dla użytkowników

Partner OPI PIB:  Etap 12.1 Konceptualizacja i realizacja działań informacyjno-promocyjnych. Wykonano: - podzadanie 12.10:
Wdrożenie Centrum Pomocy RAD-on - https://radon.nauka.gov.pl/pomoc/ Prace obejmowały: wdrożenie struktury podziału treści
informacyjnych, redakcja wpisów z materiałami instruktażowymi oraz informacyjnymi dla użytkowników, redakcja podstrony FAQ.
Łącznie przygotowano w sumie to 36 wpisów z materiałami dla użytkowników. - podzadanie 12.6 Postępowanie na kompleksową
realizację filmów 3D - realizacja zakończona, powstało 5 filmów dotyczących usług: Baza wiedzy (Raporty, Analizy, Dane), Udostępnianie
maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki (REST API), Dostęp do danych obywatela, Udostępnianie metadanych, Zdalna
sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanie rejestrów szkolnictwa wyższego i nauki Filmy dostępne na kanale YouTube OPI PIB -
https://www.youtube.com/playlist?list=PLhrk1HkrMtpzp7zZnr2a1PrKhuVmf0QXb oraz w Centrum Pomocy RAD-on -
https://radon.nauka.gov.pl/pomoc/knowledge-base-category/materialy-instruktazowe/   Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy
Kamienie milowe: nie dotyczy

Zadanie  Koszty pośrednie

Partner OPI PIB: Wspierano pośrednio realizację projektu. Lider: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. W
miesiącach październik i listopad w realizację projektu zaangażowanych było 9 osób, o łącznym wymiarze etatu zaangażowania w
ramach wsparcia realizacji projektu: 3,65 etatu. W miesiącu grudzień w realizację projektu zaangażowanych było 8 osób, o łącznym
wymiarze etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu 3,55 etatu

Wskaźniki produktu

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w

okresie sprawozdawczym

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba baz danych udostępnionych on-line
poprzez API [szt.]

szt. 9,00 0,00 10,00 111,11

2
Liczba podmiotów, które udostępniły on-line
informacje sektora publicznego [szt.]

szt. 2,00 0,00 2,00 100,00

3
Liczba udostępnionych on-line dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 19 000 000,00 249 672,00 19 741 696,00 103,90

4 Liczba utworzonych API [szt.] szt. 8,00 0,00 8,00 100,00

5
Liczba zdigitalizowanych dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 0,00 0,00 0,00

6
Rozmiar udostępnionych on-line informacji
sektora publicznego

TB 2,10 0,10 11,28 537,14
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Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w

okresie sprawozdawczym

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Stopień realizacji
(%)

7
Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora
publicznego

TB 0,00 0,00 0,00

Wskaźniki rezultatu

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość bazowa Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt./rok]

szt./rok 0,00 5 900 000,00 25 363 810,00 429,90

2 Liczba wygenerowanych kluczy API szt. 0,00 0,00 0,00 0,00

Partner OPI PIB:
Wskaźnik produktu 1:
• Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu w systemie SL jest 10 szt., powinno być 9 szt.
• Stopień realizacji w systemie SL jest 111.11%, powinno być 100,00%
Wskaźnik produktu 6:
• Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu w systemie jest 11,28 TB, powinna być 11,05 TB.
• Stopień realizacji w systemie SL jest 537,14%, powinno być 526,00%
• Wartość wskaźnika rezultatu 1 ma jednostkę miary szt./rok. W tym raporcie  wartość dotyczy liczby pobrań tyko w 2020 r.
• Brak problemów w zakresie projektowania, implementacji, testowania i wdrażania oprogramowania.
• Zagadnienie RODO jest na bieżąco monitorowane.
• W miejsce planowanych szkoleń o aplikacji RAD-on oraz MCL wdrożono Centrum Pomocy RAD-on z kompleksowymi informacjami i materiałami instruktażowymi https://radon.nauka.gov.pl/pomoc/
• w dn. 30.10.2020 r. MNiSW i OPI PIB podpisały Aneks nr 3 do umowy o dofinansowanie projektu dotyczący wydłużenia realizacji na wydłużenie realizacji projektu do dn. 29.01.2021 r. na podstawie
Ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. oraz wcześniejszej zgody CPPC z dn.
18.08.2020 r.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

Planowany przebieg realizacji

Partner OPI PIB:
Zadanie 1
Realizowane będą następujące etapy:
Etap 1.1 Zarządzanie projektem: Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej, jak i wytwórczej, spotkanie Komitetu Sterującego, wytwarzanie dokumentów zarządczych
Etap 1.2:  Odbiór usługi audytu bezpieczeństwa przeprowadzonego w okresie 08-09.2020 r.
Etap 1.3 Badanie użyteczności interfejsu użytkownika.
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Etap 1.4 Zakup sprzętu i oprogramowania, realizowane będzie:
1.10 i 1.11 – realizacja umowy na świadczenie usługi serwisowej posprzedażowej (maintenance) oprogramowania i sprzętu na potrzeby hurtowni danych
Zadanie 11 Utrzymanie systemu
Etap 11.1 Administracja techniczna
Etap 11.2 Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu w 10/ 2020
bez wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

12 583,04 12 583,04 0,00 12 583,04

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Lp.

1
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25 2020-10-01
PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

90,27 90,27 0,00 90,27

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

15 607,04 15 607,04 0,00 15 607,04

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

FV/01/10/20200#OPI FVZ 870/10/2020 NIP: 7010411122 2020-10-05 2020-10-30

usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania ) , za
okres 01.10.2020-31.10.2020,
zgodnie z umową 115/ 2019

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

7 380,00 7 380,00 1 380,00 7 380,00

Nie dotyczy 0,00

115/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 7 380,00 6 000,00

Lp.

2

3

4
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

FV/02/10/2020#OPI FVZ 869/10/2020 NIP: 7010411122 2020-10-05 2020-10-30

usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania ) , za
okres 01.07.2020-30.09.2020,
zgodnie z umową 115/ 2019

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

2 460,00 2 460,00 460,00 2 460,00

Nie dotyczy 0,00

115/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 2 460,00 2 000,00

09/10/2020 FVZ 819/10/2020 NIP: 5213791672 2020-10-02 2020-10-29

Usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania )
zgodnie z umową 22.2018, za
okres 01.07.2020 - 30.09.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

129 558,03 129 558,03 24 226,30 129 558,03

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

09/10/2020 FVZ 818/10/2020 NIP: 5213791672 2020-10-02 2020-10-29

Usługa asysty technicznej
sprzętu zgodnie z umową
22.2018, za okres 01.07.2020 -
30.09.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
sprzętu informatycznego
(konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

8 773,50 8 773,50 7 132,93 8 773,50

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

Lp.

5

6

7
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

10/10/2020 FVZ 822/10/2020 NIP: 5213791672 2020-10-02 2020-10-29

Usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania ODI )
zgodnie z umową 1/ 2019, za
okres 01.07.2020 - 30.09.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

15 718,74 15 718,74 2 939,28 15 718,74

Nie dotyczy 0,00

1/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 15 718,74 12 779,46

11/10/2020 FVZ 813/10/2020 NIP: 5213791672 2020-10-02 2020-10-29

Usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania )
zgodnie z umową 22.2018, za
okres 01.10.2020 - 31.10.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

43 186,01 43 186,01 8 075,43 43 186,01

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 46 110,51 37 488,22

11/10/2020 FVZ 813/10/2020 NIP: 5213791672 2020-10-02 2020-10-29

Usługa asysty technicznej
sprzętu zgodnie z umową
22.2018, za okres 01.10.2020 -
31.10.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
sprzętu informatycznego
(konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

2 924,50 2 924,50 546,86 2 924,50

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 46 110,51 37 488,22

Lp.

8

9

10
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

12/10/2020 FVZ 820/10/2020 NIP: 5213791672 2020-10-02 2020-10-29

Usługa asysty technicznej
oprogramowania ODI zgodnie z
umową 1/ 2019, za okres
01.10.2020-31.10.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

5 239,58 5 239,58 979,76 5 239,58

Nie dotyczy 0,00

1/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 5 239,58 4 259,82

FV 00008/09/2020/TB FVZ 899/10/2020 NIP: 8992754194 2020-09-30 2020-10-29
Usługa audytu w zakresie
bezpieczeństwa usług/
produktów technicznych

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Usługa audytu zewnętrznego - audyt
bezpieczeństwa

59 962,50 59 962,50 11 212,50 59 962,50

Nie dotyczy 0,00

65/2020 Wydatek poniesiony przez Partnera 59 962,50 48 750,00

FV 23/2020 FVZ 964/10/2020 NIP: 9661514870 2020-10-28 2020-10-30

nabór respondentów (fieldwork
service ) do jakościowych badań
użyteczności serwisu
interenetowego RAD-on

Usługi zewnętrzne - Usługi
wspomagające realizację projektu -
Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności
interfejsu użytkownika

8 553,05 8 553,05 1 599,35 8 553,05

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera, Umowa nr 77/2020 8 553,05 6 953,70

Lp.

11

12

13
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

75,87 75,87 0,00 75,87

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

12/11/2020 FVZ 1030/11/2020 NIP: 5213791672 2020-11-05 2020-11-18
dostawa oprogramowania baz
danych Oracle wraz z licencją

Środki trwałe i wartości niematerialne
i prawne - Oprogramowanie - Zakup i
dostawa oprogramowania na
potrzeby hurtowni danych i systemu
integracji danych

537 823,65 537 823,65 100 568,65 537 823,65

Nie dotyczy 0,00

101/2020 537 823,65 437 255,00

Suma 849 935,78 849 935,78 159 121,06 849 935,78

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

LP 1199 LP 1199 NIP: 7010014467 2020-10-26
2020-10-26 - 2020-10
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 10/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

7 896,02 7 896,02 0,00 7 896,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 409 427,99 409 427,99

Lp.

14

15

16
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1193 LP 1193 NIP: 7010014467 2020-10-02
2020-10-02 - 2020-10
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 10/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

2 871,36 2 871,36 0,00 2 871,36

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 56 416,18 56 416,18

LP 1233 LP 1233 NIP: 7010014467 2020-11-26
2020-11-26 - 2020-11
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 11/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

7 896,02 7 896,02 0,00 7 896,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 436 628,06 436 628,06

Lp.

17

18
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1260 LP 1260 NIP: 7010014467 2020-12-22
2020-12-22 - 2020-12
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 12/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

7 896,02 7 896,02 0,00 7 896,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 510 055,63 510 055,63

Suma 26 559,42 26 559,42 0,00 26 559,42

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

47 096,67 47 096,67 0,00 47 096,67

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Lp.

19

20
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25 2020-10-01
PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

340,54 340,54 0,00 340,54

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

346,44 346,44 0,00 346,44

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Suma 47 783,65 47 783,65 0,00 47 783,65

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Lp.

21

22
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

120 518,34 120 518,34 0,00 120 518,34

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25 2020-10-01
PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

1 223,69 1 223,69 0,00 1 223,69

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

15 728,11 15 728,11 0,00 15 728,11

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25 2020-10-01
PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

141,78 141,78 0,00 141,78

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

1 204,03 1 204,03 0,00 1 204,03

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

131,65 131,65 0,00 131,65

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Suma 138 947,60 138 947,60 0,00 138 947,60

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

131 222,93 131 222,93 0,00 131 222,93

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25 2020-10-01
PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

943,93 943,93 0,00 943,93

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

8 652,57 8 652,57 0,00 8 652,57

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

960,63 960,63 0,00 960,63

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Suma 141 780,06 141 780,06 0,00 141 780,06

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

24 517,65 24 517,65 0,00 24 517,65

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Suma 24 517,65 24 517,65 0,00 24 517,65

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

78 308,24 78 308,24 0,00 78 308,24

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Suma 78 308,24 78 308,24 0,00 78 308,24

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

32 553,96 32 553,96 0,00 32 553,96

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

65 537,24 65 537,24 0,00 65 537,24

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25 2020-10-01
PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

87,30 87,30 0,00 87,30

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

78,57 78,57 0,00 78,57

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Suma 98 257,07 98 257,07 0,00 98 257,07

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

15/10/2020 FVZ 959/10/2020 NIP: 6762418600 2020-10-21 2020-10-30

kompleksowa realizacja pięciu
filmów animowanych 3D
promujących Rad-on. Umowa
68/ 2020

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne –
kompleksowa realizacja
filmów/prezentacji multimedialnych
3D

36 900,00 36 900,00 6 900,00 36 900,00

Informacja i Promocja 36 900,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera, Umowa nr 68/2020 36 900,00 30 000,00

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

16 450,59 16 450,59 0,00 16 450,59
Szkolenia 16 450,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25
2020-10-01, 2020-10-
30

PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

211,20 211,20 0,00 211,20
Szkolenia 211,20

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

206,49 206,49 0,00 206,49
Szkolenia 206,49

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Lp.

39

40

41

42

Strona 22 z 38f78e98db0d4652341f42ba8f0a4c45bf0a15e1397f4c8fcb789a4b73d952aeed58a153d2aff20babc4f60222c3e4bd6b36eecb2e6443ed4728fcac119ea971e7

2021-01-14 11:52:12 (2021-01-14 10:52:12 GMT)



Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Suma 53 768,28 53 768,28 6 900,00 53 768,28

Koszty pośrednie

130/10/2020 219,2020/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27
2020-10-28, 2020-10-
30

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy za 10/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

53 784,41 53 784,41 0,00 53 784,41

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

53 784,41

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

LP 103/09/2020 LP 194,195/09/2020 NIP: 5250009140 2020-09-25 2020-10-01
PPK pracodawcy za 09/ 2020
(płacone w październiku )

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

132,48 132,48 0,00 132,48

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

132,48

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 392 417,83 4 392 417,83

LP 130/10/2020 LP 219,220/10/2020 NIP: 5250009140 2020-10-27 2020-11-02
PPK pracodawcy za 10/ 2020
(płacone w listopadzie )

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

180,45 180,45 0,00 180,45

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

180,45

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 380 167,36 4 380 167,36

Lp.

43

44

45
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1199 LP 1199 NIP: 7010014467 2020-10-26
2020-10-26 - 2020-10
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 10/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

22 766,10 22 766,10 0,00 22 766,10

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

22 766,10

Nie dotyczy 409 427,99 409 427,99

LP 1193 LP 1193 NIP: 7010014467 2020-10-02
2020-10-02 - 2020-10
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 10/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

1 674,96 1 674,96 0,00 1 674,96

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

1 674,96

Nie dotyczy 56 416,18 56 416,18

LP 1233 LP 1233 NIP: 7010014467 2020-11-26
2020-11-26 - 2020-11
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 11/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

22 281,86 22 281,86 0,00 22 281,86

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 436 628,06 436 628,06

LP 1260 LP 1260 NIP: 7010014467 2020-12-22
2020-12-22 - 2020-12
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 12/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

22 605,88 22 605,88 0,00 22 605,88

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

22 605,88

Nie dotyczy 510 055,63 510 055,63

Suma 123 426,14 123 426,14 0,00 123 426,14

Lp.

46

47

48

49
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione 1 583 283,89 1 583 283,89 166 021,06 1 583 283,89

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Nazwa źrodła finansowania Wydatki ogółem Wydatki kwalifikowalne

Środki wspólnotowe 1 339 933,15 1 339 933,15

Krajowe środki publiczne, w tym: 243 350,74 243 350,74

budżet państwa 243 350,74 243 350,74

budżet jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

inne krajowe środki publiczne, w tym: 0,00 0,00

Prywatne 0,00 0,00

Suma 1 583 283,89 1 583 283,89

W tym EBI 0,00 0,00

Dochód

Brak danych w tabeli

Lp.
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Podsumowanie

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Ogółem 345 050,00 Ogółem 103 012,50 Ogółem 59 962,50

Kwalifikowalne 345 050,00 Kwalifikowalne 103 012,50 Kwalifikowalne 59 962,50

Dofinansowanie 345 050,00 Dofinansowanie 103 012,50 Dofinansowanie 59 962,50

Ogółem 73 677,00 Ogółem 69 864,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 73 677,00 Kwalifikowalne 69 864,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 73 677,00 Dofinansowanie 69 864,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 0,00 Ogółem 3 813,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 3 813,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 3 813,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 38 110,50 Ogółem 26 109,96 Ogółem 8 553,05

Kwalifikowalne 38 110,50 Kwalifikowalne 26 109,96 Kwalifikowalne 8 553,05

Dofinansowanie 38 110,50 Dofinansowanie 26 109,96 Dofinansowanie 8 553,05

Ogółem 374 129,10 Ogółem 374 129,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 359 756,55 Kwalifikowalne 302 266,35 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 359 756,55 Dofinansowanie 302 266,35 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 296 202,45 Ogółem 683 660,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 296 202,45 Kwalifikowalne 592 404,90 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 296 202,45 Dofinansowanie 592 404,90 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 3 348 030,97 Ogółem 5 467 145,89 Ogółem 537 823,65

Kwalifikowalne 3 348 030,97 Kwalifikowalne 5 334 063,35 Kwalifikowalne 537 823,65

Dofinansowanie 3 348 030,97 Dofinansowanie 5 334 063,35 Dofinansowanie 537 823,65

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa audytu zewnętrznego - audyt
bezpieczeństwa

29,85

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
modelu wymiany danych

94,82

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
hurtowni danych

0,00

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności interfejsu użytkownika

68,51

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa zestawów
komputerowych

84,02

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa sprzętu
informatycznego na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

200,00

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania na
potrzeby hurtowni danych i systemu integracji danych

159,32
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 152 094,30 Ogółem 152 094,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 152 094,30 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 152 094,30 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 50 306,05 Ogółem 50 306,05 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 50 306,05 Kwalifikowalne 50 306,05 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 50 306,05 Dofinansowanie 50 306,05 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 87 661,95 Ogółem 329 231,01 Ogółem 11 698,00

Kwalifikowalne 87 661,95 Kwalifikowalne 329 231,01 Kwalifikowalne 11 698,00

Dofinansowanie 87 661,95 Dofinansowanie 329 231,01 Dofinansowanie 11 698,00

Ogółem 1 489 316,48 Ogółem 1 185 924,42 Ogółem 203 542,36

Kwalifikowalne 1 489 316,48 Kwalifikowalne 1 185 924,42 Kwalifikowalne 203 542,36

Dofinansowanie 1 489 316,48 Dofinansowanie 1 185 924,42 Dofinansowanie 203 542,36

Ogółem 177 600,00 Ogółem 177 953,37 Ogółem 15 773,18

Kwalifikowalne 177 600,00 Kwalifikowalne 177 953,37 Kwalifikowalne 15 773,18

Dofinansowanie 177 600,00 Dofinansowanie 177 953,37 Dofinansowanie 15 773,18

Ogółem 489 346,25 Ogółem 489 329,29 Ogółem 12 583,04

Kwalifikowalne 489 346,25 Kwalifikowalne 489 329,29 Kwalifikowalne 12 583,04

Dofinansowanie 489 346,25 Dofinansowanie 489 329,29 Dofinansowanie 12 583,04

Ogółem 6 921 525,05 Ogółem 9 112 572,89 Ogółem 849 935,78

Kwalifikowalne 6 907 152,50 Kwalifikowalne 8 664 278,20 Kwalifikowalne 849 935,78

Dofinansowanie 6 907 152,50 Dofinansowanie 8 664 278,20 Dofinansowanie 849 935,78

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

Ogółem 443 725,81 Ogółem 306 113,45 Ogółem 26 559,42

Kwalifikowalne 443 725,81 Kwalifikowalne 306 113,45 Kwalifikowalne 26 559,42

Dofinansowanie 443 725,81 Dofinansowanie 306 113,45 Dofinansowanie 26 559,42

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
budowy zintegrowanego środowiska Java

0,00

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
rejestracji zgłoszeń i naprawy błędów

100,00

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu
informatycznego (konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

375,57

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

79,63

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

100,20

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych - product owner - kierownik projektu

100,00

Suma 125,44

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów odpowiedzialnyc h za projektowanie usług
na poziomie prawnym i organizacyjnym

68,99
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 443 725,81 Ogółem 306 113,45 Ogółem 26 559,42

Kwalifikowalne 443 725,81 Kwalifikowalne 306 113,45 Kwalifikowalne 26 559,42

Dofinansowanie 443 725,81 Dofinansowanie 306 113,45 Dofinansowanie 26 559,42

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Ogółem 2 160 293,75 Ogółem 2 206 083,17 Ogółem 47 783,65

Kwalifikowalne 2 160 293,75 Kwalifikowalne 2 206 083,17 Kwalifikowalne 47 783,65

Dofinansowanie 2 160 293,75 Dofinansowanie 2 206 083,17 Dofinansowanie 47 783,65

Ogółem 2 160 293,75 Ogółem 2 206 083,17 Ogółem 47 783,65

Kwalifikowalne 2 160 293,75 Kwalifikowalne 2 206 083,17 Kwalifikowalne 47 783,65

Dofinansowanie 2 160 293,75 Dofinansowanie 2 206 083,17 Dofinansowanie 47 783,65

Zadanie 4 Centralne logowanie

Ogółem 741 711,29 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 741 711,29 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 741 711,29 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 741 711,29 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 741 711,29 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 741 711,29 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Ogółem 2 369 960,53 Ogółem 2 459 596,36 Ogółem 122 946,06

Kwalifikowalne 2 369 960,53 Kwalifikowalne 2 459 596,36 Kwalifikowalne 122 946,06

Dofinansowanie 2 369 960,53 Dofinansowanie 2 459 596,36 Dofinansowanie 122 946,06

Ogółem 347 800,00 Ogółem 347 824,71 Ogółem 16 001,54

Kwalifikowalne 347 800,00 Kwalifikowalne 347 824,71 Kwalifikowalne 16 001,54

Dofinansowanie 347 800,00 Dofinansowanie 347 824,71 Dofinansowanie 16 001,54

Suma 68,99

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

102,12

Suma 102,12

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

100,00

Suma 100,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

103,78

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

100,01
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 2 717 760,53 Ogółem 2 807 421,07 Ogółem 138 947,60

Kwalifikowalne 2 717 760,53 Kwalifikowalne 2 807 421,07 Kwalifikowalne 138 947,60

Dofinansowanie 2 717 760,53 Dofinansowanie 2 807 421,07 Dofinansowanie 138 947,60

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki

Ogółem 942 488,79 Ogółem 942 488,80 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 942 488,79 Kwalifikowalne 942 488,80 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 942 488,79 Dofinansowanie 942 488,80 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 182 750,69 Ogółem 182 750,69 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 182 750,69 Kwalifikowalne 182 750,69 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 182 750,69 Dofinansowanie 182 750,69 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 125 239,48 Ogółem 1 125 239,49 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 125 239,48 Kwalifikowalne 1 125 239,49 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 125 239,48 Dofinansowanie 1 125 239,49 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 7 Portal obywatelski

Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

Ogółem 2 979 998,00 Ogółem 2 961 635,67 Ogółem 133 127,49

Kwalifikowalne 2 979 998,00 Kwalifikowalne 2 961 635,67 Kwalifikowalne 133 127,49

Dofinansowanie 2 979 998,00 Dofinansowanie 2 961 635,67 Dofinansowanie 133 127,49

Suma 103,30

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

100,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

100,00

Suma 100,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

100,00

Suma 100,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

99,38
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 244 200,00 Ogółem 244 655,90 Ogółem 8 652,57

Kwalifikowalne 244 200,00 Kwalifikowalne 244 655,90 Kwalifikowalne 8 652,57

Dofinansowanie 244 200,00 Dofinansowanie 244 655,90 Dofinansowanie 8 652,57

Ogółem 3 224 198,00 Ogółem 3 206 291,57 Ogółem 141 780,06

Kwalifikowalne 3 224 198,00 Kwalifikowalne 3 206 291,57 Kwalifikowalne 141 780,06

Dofinansowanie 3 224 198,00 Dofinansowanie 3 206 291,57 Dofinansowanie 141 780,06

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Ogółem 954 002,00 Ogółem 942 460,77 Ogółem 24 517,65

Kwalifikowalne 954 002,00 Kwalifikowalne 942 460,77 Kwalifikowalne 24 517,65

Dofinansowanie 954 002,00 Dofinansowanie 942 460,77 Dofinansowanie 24 517,65

Ogółem 954 002,00 Ogółem 942 460,77 Ogółem 24 517,65

Kwalifikowalne 954 002,00 Kwalifikowalne 942 460,77 Kwalifikowalne 24 517,65

Dofinansowanie 954 002,00 Dofinansowanie 942 460,77 Dofinansowanie 24 517,65

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Ogółem 1 917 406,71 Ogółem 1 754 709,54 Ogółem 78 308,24

Kwalifikowalne 1 917 406,71 Kwalifikowalne 1 754 709,54 Kwalifikowalne 78 308,24

Dofinansowanie 1 917 406,71 Dofinansowanie 1 754 709,54 Dofinansowanie 78 308,24

Ogółem 1 917 406,71 Ogółem 1 754 709,54 Ogółem 78 308,24

Kwalifikowalne 1 917 406,71 Kwalifikowalne 1 754 709,54 Kwalifikowalne 78 308,24

Dofinansowanie 1 917 406,71 Dofinansowanie 1 754 709,54 Dofinansowanie 78 308,24

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Ogółem 1 073 040,00 Ogółem 1 074 592,35 Ogółem 32 553,96

Kwalifikowalne 1 073 040,00 Kwalifikowalne 1 074 592,35 Kwalifikowalne 32 553,96

Dofinansowanie 1 073 040,00 Dofinansowanie 1 074 592,35 Dofinansowanie 32 553,96

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

100,19

Suma 99,44

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

98,79

Suma 98,79

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

91,51

Suma 91,51

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

100,14
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 1 457 500,00 Ogółem 1 457 829,62 Ogółem 65 703,11

Kwalifikowalne 1 457 500,00 Kwalifikowalne 1 457 829,62 Kwalifikowalne 65 703,11

Dofinansowanie 1 457 500,00 Dofinansowanie 1 457 829,62 Dofinansowanie 65 703,11

Ogółem 2 530 540,00 Ogółem 2 532 421,97 Ogółem 98 257,07

Kwalifikowalne 2 530 540,00 Kwalifikowalne 2 532 421,97 Kwalifikowalne 98 257,07

Dofinansowanie 2 530 540,00 Dofinansowanie 2 532 421,97 Dofinansowanie 98 257,07

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

Ogółem 10 251,39 Ogółem 10 251,39 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 10 251,39 Kwalifikowalne 10 251,39 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 10 251,39 Dofinansowanie 10 251,39 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 7 300,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 7 300,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 7 300,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 10 000,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 10 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 10 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 118 500,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 118 500,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 118 500,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 36 800,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 36 800,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 36 800,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 102 000,00 Ogółem 36 900,00 Ogółem 36 900,00

Kwalifikowalne 102 000,00 Kwalifikowalne 36 900,00 Kwalifikowalne 36 900,00

Dofinansowanie 102 000,00 Dofinansowanie 36 900,00 Dofinansowanie 36 900,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
operatorów baz danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

100,02

Suma 100,07

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie projektów
graficznych

100,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - druk i dostawa materiałów
informacyjnopromocyjnych (broszur i ulotek)

0,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie i dostawa
materiałów informacyjnopromocyjnych

0,00

Informacja i Promocja - Kompleksowa organizacja i
obsługa konferencji promującej projekt - konferencja na
zakończenie realizacji projektu

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kampania internetowa

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kompleksowa realizacja
filmów/prezentacji multimedialnych 3D

36,18
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 81 100,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 81 100,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 81 100,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 5 000,00 Ogółem 627,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 627,30 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 627,30 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 5 000,00 Ogółem 3 038,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 3 038,10 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 3 038,10 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 363 948,61 Ogółem 364 327,18 Ogółem 16 868,28

Kwalifikowalne 363 948,61 Kwalifikowalne 364 327,18 Kwalifikowalne 16 868,28

Dofinansowanie 363 948,61 Dofinansowanie 364 327,18 Dofinansowanie 16 868,28

Ogółem 0,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 32 400,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 32 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 32 400,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 772 300,00 Ogółem 415 143,97 Ogółem 53 768,28

Kwalifikowalne 772 300,00 Kwalifikowalne 415 143,97 Kwalifikowalne 53 768,28

Dofinansowanie 772 300,00 Dofinansowanie 415 143,97 Dofinansowanie 53 768,28

Koszty pośrednie

Ogółem 515 988,44 Ogółem 551 680,33 Ogółem 69 328,80

Kwalifikowalne 515 988,44 Kwalifikowalne 551 680,33 Kwalifikowalne 69 328,80

Dofinansowanie 515 988,44 Dofinansowanie 551 680,33 Dofinansowanie 69 328,80

Informacja i Promocja - Kampania w mediach
społecznościowy ch, portalach i blogach

0,00

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty

12,55

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty - Partner 2

60,76

Szkolenia - Wynagrodzenie trenerów/ekspert ów
systemowych OPI PIB

100,10

Szkolenia - Catering w czasie szkoleń organizowanych
przez OPI PIB

0,00

Szkolenia - Webinaria i przygotowanie materiałow do
nauki on-line Webinaria i przygotowanie materiałow do
nauki on-line

0,00

Suma 53,75

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

106,92
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 1 883 376,75 Ogółem 1 826 179,72 Ogółem 54 097,34

Kwalifikowalne 1 883 376,75 Kwalifikowalne 1 826 179,72 Kwalifikowalne 54 097,34

Dofinansowanie 1 883 376,75 Dofinansowanie 1 826 179,72 Dofinansowanie 54 097,34

Ogółem 2 399 365,19 Ogółem 2 377 860,05 Ogółem 123 426,14

Kwalifikowalne 2 399 365,19 Kwalifikowalne 2 377 860,05 Kwalifikowalne 123 426,14

Dofinansowanie 2 399 365,19 Dofinansowanie 2 377 860,05 Dofinansowanie 123 426,14

Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 29 242 820,41 Ogółem 1 583 283,89

Kwalifikowalne 27 608 486,45 Kwalifikowalne 28 794 525,72 Kwalifikowalne 1 583 283,89

Dofinansowanie 27 608 486,45 Dofinansowanie 28 794 525,72 Dofinansowanie 1 583 283,89

Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 29 242 820,41 Ogółem 1 583 283,89

Kwalifikowalne 27 608 486,45 Kwalifikowalne 28 794 525,72 Kwalifikowalne 1 583 283,89

Dofinansowanie 27 608 486,45 Dofinansowanie 28 794 525,72 Dofinansowanie 1 583 283,89

Ogółem 0,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

96,96

Suma 99,10

Ogółem w projekcie, w tym: 104,30

wydatki rzeczywiście poniesione 104,30

wydatki rozliczane ryczałtowo 0,00
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w ramach kategorii kosztów

Ogółem 456 837,50 Ogółem 202 799,46 Ogółem 68 515,55

Kwalifikowalne 456 837,50 Kwalifikowalne 202 799,46 Kwalifikowalne 68 515,55

Dofinansowanie 456 837,50 Dofinansowanie 202 799,46 Dofinansowanie 68 515,55

Ogółem 670 331,55 Ogółem 1 057 789,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 655 959,00 Kwalifikowalne 894 671,25 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 655 959,00 Dofinansowanie 894 671,25 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 3 550 431,32 Ogółem 5 669 546,24 Ogółem 537 823,65

Kwalifikowalne 3 550 431,32 Kwalifikowalne 5 384 369,40 Kwalifikowalne 537 823,65

Dofinansowanie 3 550 431,32 Dofinansowanie 5 384 369,40 Dofinansowanie 537 823,65

Ogółem 1 576 978,43 Ogółem 1 515 155,43 Ogółem 215 240,36

Kwalifikowalne 1 576 978,43 Kwalifikowalne 1 515 155,43 Kwalifikowalne 215 240,36

Dofinansowanie 1 576 978,43 Dofinansowanie 1 515 155,43 Dofinansowanie 215 240,36

Ogółem 18 196 615,01 Ogółem 18 004 526,16 Ogółem 584 509,91

Kwalifikowalne 18 196 615,01 Kwalifikowalne 18 004 526,16 Kwalifikowalne 584 509,91

Dofinansowanie 18 196 615,01 Dofinansowanie 18 004 526,16 Dofinansowanie 584 509,91

Ogółem 375 951,39 Ogółem 50 816,79 Ogółem 36 900,00

Kwalifikowalne 375 951,39 Kwalifikowalne 50 816,79 Kwalifikowalne 36 900,00

Dofinansowanie 375 951,39 Dofinansowanie 50 816,79 Dofinansowanie 36 900,00

Ogółem 396 348,61 Ogółem 364 327,18 Ogółem 16 868,28

Kwalifikowalne 396 348,61 Kwalifikowalne 364 327,18 Kwalifikowalne 16 868,28

Dofinansowanie 396 348,61 Dofinansowanie 364 327,18 Dofinansowanie 16 868,28

Ogółem 2 399 365,19 Ogółem 2 377 860,05 Ogółem 123 426,14

Kwalifikowalne 2 399 365,19 Kwalifikowalne 2 377 860,05 Kwalifikowalne 123 426,14

Dofinansowanie 2 399 365,19 Dofinansowanie 2 377 860,05 Dofinansowanie 123 426,14

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

44,39

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

136,39

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

151,65

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne 96,08

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

98,94

Informacja i Promocja 13,52

Szkolenia 91,92

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich 99,10
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w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

wydatki poniesione na zakup gruntów Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

wkład rzeczowy Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

cross-financing Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

Informacja i Promocja Kwalifikowalne 494 900,00 Kwalifikowalne 50 103,39 Kwalifikowalne 36 900,00 10,12

Szkolenia Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 302 286,72 Kwalifikowalne 16 867,69 76,26

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 2 355 272,35 Kwalifikowalne 101 144,28 93,79

Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oryginały dokumentacji dotyczącej Partnera (Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy) znajdują się w siedzibie OPI PIB przy al. Niepodległości
188b, 00-608 Warszawa, a Lidera w siedzibie MNISW przy ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa.

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."
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Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Lp. Nazwa dokumentu Nr dokumentu Data dokumentu Krótki opis

1
Skład zespołu projektowego ZSUN II_20201001-
20201231

2
Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe ZSUN II_WoP nr 14

3
Zestawienie dokumentow z oświadczeniem - wydatki
osobowe ZSUN II_WoP nr 14

4 KM.POPC.02.03.01-0003-17-2021-01-08

5 HRF.POPC.02.03.01-00-0003-17-2021-01-12

6 KS posiedzenie nr 15

7 KS posiedzenie nr 16
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8
Partner proc. uproszcz LP paź-lis 2020 wynagrodzenia
bezpośrednie 2021.01.07

9 Partner Tabela do LP bezposrednie 10-11.2020

10 Partner Tabela do LP posrednie 10-11.2020

11
Partner tabela proc. uproszczona paź-lis 2020
wynagrodzenia pośrednie 2021.01.07

12 HP. POPC.02.03.01-00-0003-17-2021-01-12

13 wskaźnik produktu 3 - 2020.12.31 2020-12-31

14 Wskaźnik produktu 6 - 2020.12.31 2020-12-31

15 Wskaźnik rezultatu nr 1 - 2020.12.31 2020-12-31

16 M 3.4 Kamień milowy

17 M 5.3 Kamień milowy

18 M 8.3 Kamień milowy

19 M 9.4 Kamień milowy

20 M 10.3 Kamień milowy

(miejscowość, data, podpis)
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Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji

Brak danych w tabeli
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